
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. ZU/27012/2022 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

č.j .: (dle ESPISU ) 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 

Nano4people s.r.o. 
Se sídlem: Místecká 762, 739 21 Paskov 
Zastoupen: Ing. Petr Michálek, jednatel společnosti , 
IČO : 01574469 
DIČ : CZ01574469 

Zdravotní ustav se sidlem v 
Doruceno: 04.10 . 2022 
ZU / 29769 /2022 
1 isty: 1 pr ito h y : 

11111111111 li 
zusoes86ld089a 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl C. 
vložka 56161 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

a 

Zhotovitel: 

iw6vei 
MONETA Bank 
211026171/0600 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Č íslo účtu: 3235761/0710 

Smluvní strany shodně konstatují , že dne 7. 9. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva"), jejíž předmětem je provedení odběrů a analýz ovzduší v tramvaji, na které je 
umístěn prototyp automatické jednotky pro čištění ovzduší v prostředcích městské hromadné 
dopravy, která se pohybuje v průmyslových i v rezidentních aglomeracích města Ostravy s 
cílem zjištění existence a množství vybraných polutantů . V souladu s čl. VIII. ,,Závěrečná 
ustanovení" odst. 8 Smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"). 

li. 

Tímto Dodatkem se mění Smlouva následovně: 

1. Celý text v článku Ill. ,,Doba plnění a předání díla" Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým 
textem, který zní takto: 

„ 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 31 .5.2023 a vyfakturovat ho. Měření 
proběhne

Stránka 1 z 2 



2. Výsledky měření budou předány objednateli ve formě závěrečné zprávy o provedení 
měření a vyhodnocení v požadovaném rozsahu a kvalitě nejpozději do 30.6.2023." 

2. Text v článku VIII. ,,Závěrečná ustanovení" odst. 4 Smlouvy se ruš í a nahrazuje se novým 
textem, který zní takto: 

,,Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou , a to do 31 .5.2023." 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávaj í beze změn . 

Ill. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti okamžikem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí zhotovitel. 

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

3. Smluvní strany podpisem Dodatku prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily 
a bez výhrad s ním souhlasí. 

V Paskově, dne ... -~ ~·. 10, 2022 

Razítko a podpis objednatele: 

·g. Petr Michálek 

jednatel 

v - 4. 10. 2022 
V Ostrave, dne ....... .. . 

Razítko a podpis zhotovitele: 

ředitel 

Stránka 2 z 2 




